sIP®

DRINKERY HOUSE

OUR MENU

Discover our selection of cocktails at SIPS
Drinkery House. ECCENTRC, ART, SEASONAL, PRET
A PORTE or CLASSIPS.
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BL.OOM

Perfect combination of fresh citrus and
botanicals

Ingredients

- Grey Goose Vodka
« Saint Germain

« Honey

« Black Lemon

« Milky Oolong Rose
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BUBBLE

We seek comfort from our inner hidden
child...

Ingredients

« Vodka 14 Inkas
« Passion fruit
«Vanilla

« Bubbles, bubbles, bubbles

Allergens
« Sulphites
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PRIMORDIAL.

What was the first drinking tool for
the human?

Ingredients

12 Whisky Singleton
- Calvados Avellen

« Ruby Port

« Nashi pear

Allergens
« Sulphites
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KRYPTA

A cocktail you can breathel!

Ingredients

« London Dry Gin
« Hibiki Japanese Harmony
« Clarified Kiwi

BLACK DOT

Agave Bittered and Eccentric

Ingredients

« Mezcal Montelobos

« Luxardo Bitter Bianco

« Noilly Prat Original Dry
- Lemon Verbena
+Orange

Allergens
« Sulphites
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BLANC

Gastronomy’s tradition in liquid
form...

Ingredients

« Fundador Sherry Cask Solera
«Cointreau

« Pine nuts

« Raisins

« Freeze-dried spinach

Allergens
« Nuts
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RON COCO

Sun, Parasols and Beach

Ingredients

« Ron Diplomatico Mantuano
« Coconut water
« Edible umbrella

Allergens

- Cacao
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MiL. FULLS

When desserts turn into cocktails!

Ingredients

+Vodka 14 Inkas
«Vanilla

«Lemon tree leaves
« Schweppes Soda

Allergens

. Gluten Price:

« Sulphites 6
« Lactose 1

CONMPRESSED

A sunset from the Jerez
countryside...

Ingredients

« Singleton Whisky 12 afios
« Palo Cortado Harveys

« Peach

« Jasmine

Allergens

- Sulphites
- Strawberry Price:

15€

BANANA REVENGE

The taste of Brazil

Ingredients

« Ron Matusalem 15 Years
« Bacardi Heritage Rum

« Coffee Flour

«Banana

Price:

15€
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SIPS-CILLINE

Smoked Antidote against the stress

Ingredients

« Laphroaig 10 Years
« Scotch Whisky 12 Years
« Turmeric & Galanga

- Honey Price:

o 15€

Waxy - Fashioned

Your Breakfast all fashion

Ingredients

- Woodford Reserve macerado con Gofre

- Maple syrup
« Breackfast bitter
Allergens

« Sulphites
+ Gluten

Price:

15€
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ESPRESSO MARTINI

Have you ever tried a cloud of coffe?

Ingredients

+ The Busker Triple Cask Whiskey
« Amaro Santoni

« Tia Maria

«NOMAD's Cold Brew coffee

Allergens
« Sulphites

Price:

15€

DAIQUIRI N SIPS

Walking in La Habana neighborhood

Ingredients

« Ron Diplomatico Planas

. Saffron
. Lime

- Pineapple Shaved Ice

Allergens
« Sulphites

Price:

15€
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SIPS CAIPIRINHA

Caipirinha on Samba rhythm...

Ingredients

- Canaima Gin

« Cachaca Leblon
«Lime

«Samba

MOJITO

Memories from an unforgettable
holiday

Ingredients

« Diplomatico Planas Rum
- Lime
« Mint
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METATE
MARGARITA

Tribute to the beauty of Mexico

Ingredients

«Tequila Curado

« Cointreau

« Ancho Reyes Chili
+Lime

« Cocoa
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Ice that doesen’t melt

Ingredients

- Gin Bombay Sapphire
« Martini Bitter

« Martini Rosso

« Bergamotto

Allergens
« Sulphites
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TWO STEPS
MARTINI

The One and Only, colder than ever...

Ingredients

- Seventy One Gin
« Martini Extra Dry

Allergens
- Sulphites

- 1
mh T o Pipta
o .
", ! Trim
W, i fl'
™ - J !
s o, y '
S, 1Y &
_.—-Ai_‘l— Mo oy
T AT T
4 o /
y W, # '
N < g ¥y
b NG 4P R R LT R T
& P -~
- e ; L Lk d Takr caiTuk
" a, “,,.f o :
'1,_. -’.r' im I-.II.J f=h ',HI-I

2 [ nir':} L

ADONIS

° The magic smell of hazelnut

Ingredients

« Martini Rubino

« Savoia Americano

« Palo cortado Harveys
« Hazelnut praline

Allergens

« Nuts
- Sulphites

BE PALOMA

Itis butitisn't

Ingredients

« Tequila Curado
« Campari

« Honey

- Sicilian crusta

Allergens
« Sulphites

DRINKERY HOUSE

Carrer de Muntaner 108
Barcelona 08036
Info@sips.barcelona
sips.barcelona




